ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ  № ____
г. Екатеринбург                                                                                                 « ____ » ___________ 2011 года

Общество с ограниченной ответственностью «СтройДорМаш-ЛИЗИНГ», в лице конкурсного управляющего Котельникова Андрея Вениаминовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 29.10.2009 г. по делу №А60-26888/2009-С11, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,  и гражданин РФ _________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые совместно - Стороны, заключили настоящий договор о следующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать (продать), а Покупатель принять и оплатить следующее имущество:

	Марка, наименование

	Заводской номер машины

	Год выпуска

	Модель,№ двигателя

	№ шасси (рамы)

	№ кузова

	Цвет

	Паспорт ТС, №, кем выдан, дата выдачи

	Регистрационный знак

	Марка, наименование

	Заводской номер машины

	Год выпуска

	Модель,№ двигателя

	№ шасси (рамы)

	№ кузова

	Цвет

	Паспорт ТС, №, кем выдан, дата выдачи

	Регистрационный знак

	Марка, наименование

	Заводской номер машины

	Год выпуска

	Модель,№ двигателя

	№ шасси (рамы)

	№ кузова

	Цвет

	Паспорт ТС, №, кем выдан, дата выдачи

	Регистрационный знак

Вагоны контейнерного типа в количестве 6 (Шесть) штук.

1.2. Настоящий договор заключен с Покупателем на основании протокола подведения итогов торгов по продаже имущества ООО «Система».

1.3. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость имущества составляет ___________ (_______________) рублей (в т.ч. НДС).
2.2. Покупатель уплачивает Продавцу вышеуказанную денежную сумму путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1.  Покупатель обязуется:

3.1.1. своевременно и в полном объеме произвести оплату имущества в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего договора;

3.1.2. принять имущество по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента полной оплаты имущества.

3.2. Продавец обязуется:

3.2.1. передать Покупателю автомобиль  по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента его полной оплаты.
3.2.2. оказывать содействие Покупателю в осуществлении снятия с учета и постановки на учет автомобиля в органах ГИБДД и Военкомата, для чего обязуется выдать представителю Покупателя надлежащим образом оформленную доверенность.

3.3. Продавец гарантирует, что на момент заключения Сторонами настоящего Договора и на момент передачи автомобиля Покупателю, он никому не продан, не заложен, не подарен, под запрещением или арестом не состоит.

4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами всех своих обязательств.

4.2. В случае нарушения сроков оплаты Продавец имеет право в одностороннем порядке отказаться от исполнения данного договора. В этом случае договор считается расторгнутым с даты направления в адрес Покупателя соответствующего уведомления о расторжении договора.

4.3. Все споры, возникающие  в  процессе  исполнения  настоящего  договора,  стороны  договорились разрешать  путем  переговоров. В случае не достижения согласия спор подлежит разрешению в Арбитражном суде Свердловской области.

4.4. Настоящий договор составлен в трех идентичных экземплярах имеющих равную юридическую силу, один для Продавца, один для Покупателя, один для органов ГИБДД.

5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Продавец:
ООО «Система»
ИНН 6659120251 КПП 665901001

ОГРН 1056603167169

Юридический адрес: 620000, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 40-летия Октября, 25

, р/сч: 40702810809570001263, к/сч: 30101810500000000768 в ЗАО «Сберинвестбанк», БИК 0465777683
	Покупатель:

Конкурсный управляющий
_________________/ Кашкуров А.А./                                _________________/____________________/